
Azərbaycan Respublikası vergilər nazirinin 
«26» yanvar 2005-ci il tarixli F-34 №-li Əmri 
ilə təsdiq edilmişdir 
 
 

Məlumat vergi ödəyicisi tərəfindən işçi 
heyətin və özünə məxsus  yüklərin 
daşınmasında istifadə edilən yeni 
avtomobil nəqliyyatı vasitələri dövlət 
qeydiyyatına alındıqdan sonra 5 gün 
müddətində Azərbaycan Respublikasının 
Nəqliyyat Nazirliyinə təqdim edilir. 
 
 

Vergi ödəyicisinin işçi heyətinin və özünə məxsus yüklərin 
daşınmasında istifadə edilən qeydiyyata alınmış yeni avtomobil 

nəqliyyatı vasitələri barədə 
 

M Ə L U M A T 
 

№-
si 

Avtomobil nəqliyyatı vasitəsinin Avtomobil nəqliyyatı 
vasitəsinin sahibinin 

 
Qrupu 

 
Markası 

Mühərrikinin 
gücü (kub 

sm-lə) 

Dövlət 
nömrə 
nişanı 

Adı (hüquqi şəxsin 
adı, fiziki şəxsin 
soyadı, adı və 
atasının adı) 

 
Ünvanı, 
telefonu 

 I. Avtobuslar.      

 II. Yük 
avtomobilləri. 

     

 III. Minik 
avtomobilləri. 

     

 IV. Digər 
avtomobillər. 

     

       

 
Məlumatın təqdim edildiyi tarix      «___» ____________ 20___ il 
 
Hüquqi şəxsin (müəssisənin) rəhbəri və ya fərdi sahibkar   ______     ___________________ 
                                                                                                      (imza)       (Soyadı, adı və atasının adı) 
 

Məlumatı tərtib edən məs’ul şəxs                                             ______     ___________________ 
                                                                                                      (imza)       (Soyadı, adı və atasının adı) 

M.Y (Hüquqi şəxslər üçün) 


